
Art. Nr.   55311  
Art. Name 3D Adventskalender LKW
Sorte  Sarotti Schokoladenmischung  
   
Zutaten  Vollmilchschokolade (Kakao: 30% mindestens),
  Vollmilchschokolade (Kakao: 30% mindestens) 
  mit 8% gehackten Haselnüssen, Gianduja-Hasel  
  nuss-Milchschokolade (Kakao: 25% mindestens),   
  Zartbitterschokolade (Kakao: 50% mindestens). 
  Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, VollMILCHpulver,  
  HASELNÜSSE (6%), MagerMILCHpulver, Sahnepul 
  ver (MILCH), Süßmolkenpulver (MILCH), Emulgator:  
  SOJAlecithine, natürliches Vanille-Aroma. Kann ent 
  halten: andere Schalenfrüchte, Gluten.*

   
Nährwertinformation pro 100g   
Energie   2272  kJ 545 kcal
Fett     33 g
davon ges. Fettsäuren   18 g
Kohlenhydrate    53 g
davon Zucker    51 g
Eiweiß     6,9 g
Salz     0,17 g
   
Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern. 
   
Inhalt 110 g  
Maße LKW: 273 x 74 x 119 mm  
   
Produktkennzeichnung auf der Druckhülle.  
*Allergene wurden fett gekennzeichnet.

Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken 
und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden. 

Produktkennzeichnung



Art. Nr.   55311  
Art. Name 3D Adventskalender LKW
Sorte  Ritter SPORT „Schokotäfelchen“  
   
Zutaten  Alpen-Vollmilchschokolade
  Kakao: 30% mindestens. Vollmilchschokolade mit  
	 	 Cornflakes-Stückchen	(7%). Kakao: 30% mindestens  
  im Schokoladenanteil. Vollmilchschokolade mit Man 
	 	 delstückchen	(17%). Kakao: 30% mindestens im Scho 
  koladenanteil. Halbbitter,	zart-herbe,	dunkle	Schoko	
  lade. Kakao: 50% mindestens. 
  Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Vollmilchpulver,  
  Mandeln, Milchzucker, Magermilchpulver, Mais, But 
  terreinfett, Haselnussmasse, Emulgator: Lecithine  
  (Soja), Salz, Gerstenmalz, Bourbon Vanille Extrakt.  
  Kann Spuren von Erdnüssen, anderen Schalenfrüch	
  ten und Ei enthalten.*
   
Nährwertinformation pro 100g   
Energie   2253  kJ 540 kcal
Fett     32 g
davon ges. Fettsäuren   18 g
Kohlenhydrate    54 g
davon Zucker    51 g
Eiweiß     7,1 g
Salz     0,18 g
   
Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern. 
   
Inhalt 120 g  
Maße	 LKW:	273	x	74	x	119	mm  
   
Produktkennzeichnung auf der Druckhülle.  
*Allergene wurden fett gekennzeichnet.

Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken 
und	müssen	nicht	in	die	Druckdaten	integriert	werden. 

Produktkennzeichnung


